
•^XOT/^ \C7.vlo smlouvy objednatele: OlPP/0400/18/SML/3

ml DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o projektové přípravě ě. OIPP/0400/18/SML ze dne 27. 8.2018

Mateřská školka Hony za Kukýrnou

A(Š noS

Objednatel 

Město Tišnov

sídlem náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov
zastoupeno Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města Tišnov

IČ 002 82 707

a

Zhotovitel

Pelčák a partner architekti, s.r.o.

sídlem Dominikánské náměstí 656/2, 602 00 Brno 
zapsán u Krajského obchodního soudu v Brně, obchodní rejstřík - oddíl C vložka 57671 
zastoupen prof. Ing. arch. Petrem Pelčákem

IČ 282 70 355

(dále jen „Smluvní strany)

spolu dnešního dne uzavírají tento Dodatek ě. 3 ke Smlouvě o projektové přípravě č. OIPP/0400/18/SML (dále jen 
„Dodatek č. 3“) dle zákona č. 89/2012 Sb„ v platném znění (dále jen „občanský zákoník“):

I. Rozsah dodatku

Smluvní strany se v souladu s čl. VII odst. 2. Smlouvy o dílo uzavřené 27. 8. 2018 ve znění Dodatku č. 1. 
uzavřeného dne 5. 3. 2019 a Dodatku č. 2 uzavřeného dne 4. 7. 2019 (dále jen „Smlouva11) dohodly na tomto 
Dodatku č. 3.

1.

2. Smluvní strany se z důvodů nezbytných dohodly tímto Dodatkem č. 3 na změně článku VII. odst. 1, který 
nově zní:

VII. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept DSP do 90 dnů od podpisu smlouvy (splněno)
Konečná DSP (tj. odsouhlasení Konceptu DSP objednatelem, inženýrská činnost, zapracování připomínek 
z inženýrské činnosti způsobem odsouhlaseným objednatelem, zhotovení Konečné DSP a podání žádosti 
o společné povolení)

Koncept DPS, SP

Konečná DPS, SP

do 60 dnů od podpisu Dodatku č. 3

do 90 dnů od vydání společného povolení

do 10 pracovních dnů od předání výstupu 
z kontroly konceptu

po dobu 15 měsíců ode dne zahájení stavbyAutorský dozor 

Dřívější plnění je možné.



Mateřská školka Hony za Kukýrnou DSP,DPS, IČ, SP

3'

VIII. Cena

1. Cena:

DSP+IČ

Zapracování požadavků do KONEČNÉ DSP

V ROZSAHU DODATKU Č. 2

Zapracování požadavků do konečné DSP
V ROZSAHU DODATKU Č. 3 
DPS+SP
VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

650.000,- Kč

112.500,- Kč

85.500,- Kč 

700.000,- Kč 

150.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 1.698.000,- Kč

n“eT„o^té„to ^ nÍSl,,dUj,C'Ch čl“" IX Pl““ P-^-ky. P^ž se odst. 1.

IX. Platební podmínky

1. Cena za předmět plnění této smlouvy bude hrazena následujícím způsobem:

■ koncep,u doi”,a“ p,° ^ ve výši

- Dílčí plnění po zpracování koneěné dokumentace 
ve výši 112.500,- Kč bez DPH - zaplaceno,
Dílčí plnění po zpracování konečné dokumentace 
ve výši 85.500,- Kč bez DPH,

- Dílčí plnění po vydání společného povolení ve výši 150.000,- Kč bez DPH,

' (““i ?Oo1oo;Kí'berDPH, Pr°jekt°Vé “““ P™ Pr°VÍdé”‘ ^ <DPS>
10 000 Kč0bezanPHkéh0|dr0rU generálníh0 P[°jektanta bude zhotovitelem účtována měsíčně ve výši

b“de au,orskéh° dozora db“ *
Ostatní ustanovení článku IX. Smlouvy zůstávají beze změny.

pro společné povolení (DSP) v rozsahu dodatku č. 2

pro společné povolení (DSP) v rozsahu dodatku č. 3

a soupisu prací

- cena za

II. Společná a závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
DodJS™. fv pL““Va k“rt “j“ °bjednatel ZhM0VÍ,d <ol.o.o

s™Tob^„Ul7X°.r=„T 6,yř“h SteJn0P'SeCh VC 4 Vyh0,™“h- « ™<ovn<oh
3. Ostatní ustanovení Smlouvy výslovně nedotčené tímto Dodatkem č. 3 zůstávají beze změn.

1.

2.

Strana 2 (celkem 3)



Mateřská školka Hony za Kukýmou DSP,DPS, IČ, SP

4. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 4/2020 k
onané dne 4. 3.2020.

5. tt?n Si tent° Dodatek Č- 3 před jeh0 podeisem řádně přečetly, jeho obsahu rozumějí že je
a nMvd k C .3 proje.vler" pravé’ svobodné a omylu prosté vůle Stran, které ho uzavřely bez nátlaků
a nikoliv za napadne nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V/#??*’ <3'e£oJZ& 4l.2>.2Jt)2o,, dne . V Tišnově, dne

1

MÉ/

1
i

■ +■ • ~m.Za zhotovitele
Za objednatele

Prof. Ing. arch. Petr Pelčák Bc. Jiří Dospíšil, starosta

Pelčák a partner architekti
Pelčák a partner architekti, s.r.o.
Dominikánské nám. 65 6/2, CZ 602 00 Brno
tel.: +420 545 215 138, info@pelcak.cz, www.pelcak.cz
iČ: 28270355, DIČ: CZ228270335, OR: KS Brno C/57671

Strana 3 (celkem 3)


